Apérovorschlage

04/2019

Nachfolgende Vorschldge sind nur auf Vorbestellung und ab einer Mindestanzahl von 6 Personen
erhaltlich. Alle angegebenen Preise verstehen sich inklusive Mehrwertsteuer in Schweizer Franken.

Riesen-Zopfbretzel (fiir ca. 10 Personen), gefillt mit
e Landrauchschinken, Salami, Schinken

e Trockenfleisch, Tomate-Mozzarella, Alpkase
e geraucherter Lachs, Landrauchschinken, Trockenfleisch

Wetterhorn-Plattli (flir 3-4 Personen)
mit Landrauchschinken, Hobelkase, Speck, Trockenfleisch, Gumpesel

e mit Ruchbrot
e mit Nuss-Kartoffelbrot

Wellhorn-Plattli (fir 3-4 Personen)
mit 3 verschiedenen regionalen Kasen

e mit Ruchbrot
e mit Nuss-Kartoffelbrot

Weisse Spinne (flir 2-3 Personen)
Tomme-Chasli (ca 200 gr.) der Eigermilch, Grindelwald

e mit Zwiebelkonfi und ofenfrischem Nuss-Kartoffelbrot

4 geflllte Tartelettes (fir 1 Person)

e Fleisch, Fisch und vegetarisch pro 4 Stick

Warmes Tagessiippchen

Melonen-Kaltschale

Chips + Nissli, pro Person
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Schwarzwaldalp

Preis pro Stlick

42.00
42.00
45.00

27.00
29.50

23.00
25.00

17.00

12.00

5.00

5.00

3.00
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